

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3129 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 5o dia util do mes subsequente ao das entregas dos produtos, depois da apresenta
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: ate 31/12/2023

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc.	Estrangeiro
6207	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309673802-	24.724.864/0001-14	
4165	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	43.072.634/0001-62	
152	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	06.258.330/0001-68	

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 160,0000 PCT ARROZ BRANCO: Embalagem de 5 kg	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	25,4900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	20,5000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 4.078,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 3.280,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	26,0000		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 4.160,00 Valor Total ate 31/12/2			
0001/0002 Quantidade 160,0000 PCT FEIJAO: embalagem com 2 kg, co	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	10,1900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	14,0000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 1.630,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 2.240,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	14,7500		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 2.360,00 Valor Total ate 31/12/2			
0001/0003 Quantidade 160,0000 PCT MACARRAO: embalagem com 01 kg,	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	3,7900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	4,2000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 606,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 672,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	4,0000		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 640,00 Valor Total ate 31/12/2			
0001/0004 Quantidade 160,0000 PCT ACUCAR CRISTAL: embalagem com	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	18,1900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	19,9000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 2.910,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 3.184,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	21,9000		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 3.504,00 Valor Total ate 31/12/2			
0001/0005 Quantidade 160,0000 PCT CAFE TORRADO E MOIDO: embalage	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	12,1900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	13,2000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 1.950,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 2.112,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	15,7000		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 2.512,00 Valor Total ate 31/12/2			
0001/0006 Quantidade 160,0000 PCT FUBA DE MILHO: embalagem com 5	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA.	1,9900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA.	2,7000
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 318,40 Valor Total ate 31/12/2		Valor Unitario 160,0000 Quantidade 432,00 Valor Total ate 31/12/2	
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309	3,7500		
	Valor Unitario 160,0000 Quantidade 600,00 Valor Total			
0001/0007 Quantidade 160,0000	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario	1,9900	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario	3,8000

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 3129 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
PCT SAL IODADO REFINADO DE MESA: e	Quantidade 160,0000 Valor Total 318,40	ate 31/12/2	Quantidade 160,0000 Valor Total 608,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 2,2500 Quantidade 160,0000 Valor Total 360,00	ate 31/12/2		
0001/0008 Quantidade 160,0000 PCT BISCOITO DE MAISENA: Embalagem	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 6,1900 Quantidade 160,0000 Valor Total 990,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 6,5000 Quantidade 160,0000 Valor Total 1.040,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 8,2500 Quantidade 160,0000 Valor Total 1.320,00	ate 31/12/2		
0001/0009 Quantidade 160,0000 LTS SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,9900 Quantidade 160,0000 Valor Total 798,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 5,6000 Quantidade 160,0000 Valor Total 896,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 5,7500 Quantidade 160,0000 Valor Total 920,00	ate 31/12/2		
0001/0010 Quantidade 160,0000 UND OLEO REFINADO DE SOJA: embalag	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 5,4900 Quantidade 160,0000 Valor Total 878,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 6,4000 Quantidade 160,0000 Valor Total 1.024,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 7,0000 Quantidade 160,0000 Valor Total 1.120,00	ate 31/12/2		
0001/0011 Quantidade 160,0000 SH MOLHO DE TOMATE: embalagem sac	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,6900 Quantidade 160,0000 Valor Total 270,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 1,8000 Quantidade 160,0000 Valor Total 288,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 2,5000 Quantidade 160,0000 Valor Total 400,00	ate 31/12/2		
0001/0012 Quantidade 160,0000 SH ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO: e	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,4900 Quantidade 160,0000 Valor Total 718,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 5,8000 Quantidade 160,0000 Valor Total 928,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 5,7500 Quantidade 160,0000 Valor Total 920,00	ate 31/12/2		
0001/0013 Quantidade 160,0000 SH TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,4900 Quantidade 160,0000 Valor Total 558,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 3,3000 Quantidade 160,0000 Valor Total 528,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 4,0000 Quantidade 160,0000 Valor Total 640,00	ate 31/12/2		
0001/0014 Quantidade 160,0000 UND	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,8900 Quantidade 160,0000		FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 2,0000 Quantidade 160,0000	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 3129 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
VINAGRE: embalagem propria de	Valor Total	302,40 ate 31/12/2	Valor Total	320,00 ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 2,5000 Quantidade 160,0000 Valor Total 400,00	ate 31/12/2		
0001/0015 Quantidade 160,0000 UND GOIABADA: embalagem de 400g, f	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 4,2500 Quantidade 160,0000 Valor Total 680,00	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 3,2000 Quantidade 160,0000 Valor Total 512,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 4,2500 Quantidade 160,0000 Valor Total 680,00	ate 31/12/2		
0001/0016 Quantidade 160,0000 SH PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 1,4900 Quantidade 160,0000 Valor Total 238,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 1,0000 Quantidade 160,0000 Valor Total 160,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 1,0000 Quantidade 160,0000 Valor Total 160,00	ate 31/12/2		
0001/0017 Quantidade 160,0000 KL FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRI	SUPERMERCADO SILVA CNP LTDA. Valor Unitario 3,5900 Quantidade 160,0000 Valor Total 574,40	ate 31/12/2	FERNANDO JOSE DALLE VEDOVE LTDA. Valor Unitario 4,6000 Quantidade 160,0000 Valor Total 736,00	ate 31/12/2
	ANDRE EDUARDO FERREIRA AMADEU BARBOSA 41309 Valor Unitario 5,3000 Quantidade 160,0000 Valor Total 848,00	ate 31/12/2		

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ARROZ BRANCO: Embalagem de 5	PACOTE	23,9966	3.839,46	3,0000
0001/0002	FEIJAO: embalagem com 2 kg, c	PACOTE	12,9800	2.076,80	3,0000
0001/0003	MACARRAO: embalagem com 01 kg	PACOTE	3,9966	639,46	3,0000
0001/0004	ACUCAR CRISTAL: embalagem com	PACOTE	19,9966	3.199,46	3,0000
0001/0005	CAFE TORRADO E MOIDO: embalag	PACOTE	13,6966	2.191,46	3,0000
0001/0006	FUBA DE MILHO: embalagem com	PACOTE	2,8133	450,13	3,0000
0001/0007	SAL IODADO REFINADO DE MESA:	PACOTE	2,6800	428,80	3,0000
0001/0008	BISCOITO DE MAISENA: Embalage	PACOTE	6,9800	1.116,80	3,0000
0001/0009	SARDINHA EM OLEO COMESTIVEL:	LITROS	5,4466	871,46	3,0000
0001/0010	OLEO REFINADO DE SOJA: embala	UNIDADE	6,2966	1.007,46	3,0000
0001/0011	MOLHO DE TOMATE: embalagem sa	SACHE	1,9966	319,46	3,0000
0001/0012	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO:	SACHE	5,3466	855,46	3,0000
0001/0013	TEMPERO COMPLETO: sem pimenta	SACHE	3,5966	575,46	3,0000
0001/0014	VINAGRE: embalagem propria de	UNIDADE	2,1300	340,80	3,0000
0001/0015	GOIABADA: embalagem de 400g,	UNIDADE	3,9000	624,00	3,0000
0001/0016	PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO:	SACHE	1,1633	186,13	3,0000
0001/0017	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENR	QUILO	4,4966	719,46	3,0000

Total do Lote: 1 19.442,06

Total da Proposta: 19.442,06